[bookmark: _GoBack]АО «Отбасы банк»

	Клиент _____________________________
	[Представитель/ Наследник ______________

	Документ, уд.личность №_______________
	Документ, уд.личность №_______________

	Выдан «____»__________________________
	Выдан «____»__________________________

	Кем выдан ____________________________
	Кем выдан ____________________________

	ИИН__________________________________
	ИИН__________________________________

	Адрес: ________________________________
	Адрес: ________________________________]
[Доверенность № _______________________]]

ЗАЯВЛЕНИЕ
на снятие денег с текущего счета
Прошу выдать с банковского текущего счета №____ сумму в размере _____ тенге, в связи_________________________________].

Способ выдачи:  наличными деньгами __ тенге; в том числе:
собственные средства___________________тенге;
накопления ___________________________ тенге;
сумма займа __ ________________________тенге

перечислением ___ тенге
[Заполняется при перечислении денег:
Бенефициар ____
ИИК Бенефициара ______________ Кбе _________ КНП ________ КБК _______
БИН _________________ БИК банка бенефициара _________________________
в банке ____________________назначение платежа: _______________________]
Комиссионное вознаграждение удержать согласно установленным тарифам Банка со средств, находящихся на текущем счете в размере:
· [за выдачу займа /собственные средства наличными деньгами __ тенге;]
· [за выдачу займа /собственные средства перечислением ___ тенге;]
Настоящим подтверждаю, что получаемая/перечисляемая мною сумма не связана с осуществлением предпринимательской деятельности, а также с оплатой контрактов между юридическими лицами в качестве третьего лица.

[Прошу закрыть мой текущий счет № KZ__________________________________. В случае образования остатка от оплаченной суммы прошу направить его в счет доходов Банка (денежные средства в размере до 1 тенге относятся к доходу Банка по умолчанию)]

«___»_____________ 20___ года	Подпись ___________ (Ф.И.О клиента полностью)

Рег. № ______дата_________
Исполнитель: Ф.И.О._____________

image1.wmf

_____Microsoft_Excel_97-20031.xls
Лист1

_____Microsoft_Excel_97-20032.xls
Лист1